
15 - 02 COM. NAC. DE PREV. CONTRA LA TORTURA Y OTROS 
TRATOS O PENAS.

 2Tipo Pres. PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001Programa SERVICIOS SOCIALES DE CALIDAD

 111

 113

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                  22

                   7

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ 

 10

 10

SEGUNDO
SEMESTRE

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANB01

LEY Nº

       2.038.800.000

         391.294.800

EJERCICIO FISCAL 2017 
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PRESIDENTE

COMISIONADO

DIRECTOR GENERAL

COORDINADOR

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

TECNICO (I)

TECNICO (I)

PRESIDENTE

COMISIONADO

DIRECTOR GENERAL

A71

AC1

B1C

C3F

C8X

C8Z

D57

D54

D8H

D8J

U95

U95

S97
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1

1

7

1

1

1

3

1

5

1

          13.000.000

          13.000.000

           8.800.000

           8.200.000

           6.300.000

           6.000.000

           5.500.000

           4.900.000

           4.200.000

           4.000.000

           4.780.000

           4.780.000

           3.927.900

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         169.900.000

          32.607.900

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

       2.038.800.000

         391.294.800

Departamento

Departamento

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina:

Fecha:

Hora:

    1

18/11/16

12:34:54
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PRIMER
SEMESTRE 


